
OGGETTO:
LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE PRALIBRO 2022.

N.    3 del 25-01-2023

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA SETTE

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 3 del AREA SETTE in data 25-01-2023

N. 24 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio: Graziano Solaro

VISTA deliberazione della Giunta Comunale del 22.06.2022, n. 44, mediante la quale è stato
deliberato, tra l ’altro, di:
“…Di concedere al Concistoro Valdese di Prali in occasione della manifestazione della
manifestazione Pralibro 2022, un contributo economico di € 3.000,00;

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 8 del “Regolamento per la determinazione dei criteri e
delle modalità per la concessione di sovvenzioni, contributi , sussidi ed ausili finanziari e
l’attribuzione di vantaggi economici”, la liquidazione del contributo è subordinata alla
presentazione da parte del  destinatario del contributo di relazione illustrativa e
rendiconto economico dell’iniziativa, nonché di ogni altra documentazione che il
Comune di Prali ritenesse utile al fine della liquidazione…”;

VISTO il “Regolamento per la determinazione dei criteri e delle modalità per la concessione di
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici” approvato
con Deliberazione del Consiglio Comunale del 30.09.2002, n. 18;

VISTA la richiesta presentata dal Concistoro Valdese di Prali in data 24.01.2023 acclarata al
protocollo di questo Comune al n. 374 del 25.01.2023 con la quale è stato presentato il rendiconto
della manifestazione Pralibro 2022;

DATO ATTO che in base al rendiconto suddetto è possibile provvedere alla liquidazione del saldo
contributo di € 3.000,00 al Concistoro Valdese di Prali, a copertura delle spese per l’organizzazione
della manifestazione Pralibro 2022;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica
e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate;

di liquidare al Concistoro Valdese di Prali, a totale copertura delle spese per l’organizzazione della
manifestazione Pralibro 2022 il saldo di € 3.000,00 del contributo stabilito come da deliberazione del
della Giunta Comunale del 22.06.2022, n. 44;

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento di complessivi € 3.000,00 trova
copertura per € 2.000,00 al Capitolo 1485, Codice di Bilancio 05.02- 1.04.05.04.000, e per € 1.000,00
al Capitolo 2085, Codice di Bilancio 07.01-1.04.05.04.000, del Bilancio 2023 – in corso di redazione -
Gestione residui;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Graziano Solaro

 Determina n. 3 del AREA SETTE in data 25-01-2023



Determina n. 3 del 25-01-2023

AREA SETTE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

VISTO, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa cui si riferisce la sopraestesa
determinazione, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”.

Prali, li 25-01-2023
                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                       F.to Solaro Graziano

Liquidazione n.    62 del 25-01-2023
Su Impegno N°   193 del 27-06-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.     44 GIUNTA COMUNALE del 22-06-2022 avente per
oggetto CONCESSIONE PATROCINIO MANIFESTAZIONE PRALIBRO 2022
Missione Programma 5° livello 07.01-1.04.05.04.001 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Capitolo       2085 Articolo       CONTRIBUTI A ASSOCIAZIONI
Causale LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE PRALIBRO 2022.
Importo €. 1.000,00
Beneficiario         92 CONCISTORO VALDESE PRALI
Quietanza CONTO CORRENTEBANCARIO IBAN IT78Y0335901600100000114271

Liquidazione n.    63 del 25-01-2023
Su Impegno N°   194 del 27-06-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.     44 GIUNTA COMUNALE del 22-06-2022 avente per
oggetto CONCESSIONE PATROCINIO MANIFESTAZIONE PRALIBRO 2022
Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.05.04.001 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
Capitolo       1485 Articolo       CONTRIBUTO PER INIZIATIVE CULTURALI
Causale LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE PRALIBRO 2022. SALDO
Importo €. 2.000,00
Beneficiario         92 CONCISTORO VALDESE PRALI
Quietanza CONTO CORRENTEBANCARIO IBAN IT78Y0335901600100000114271

 Determina n. 3 del AREA SETTE in data 25-01-2023



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 25-01-2023

Prali, lì 25-01-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 25-01-2023

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                         (Solaro Graziano)

 Determina n. 3 del AREA SETTE in data 25-01-2023


